quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE DISPENSA nº 026/2022– COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei

14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende
realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE
AR E PROTETOR, PARA MANUTENÇÃO DOS ÔNIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR,
podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, conforme o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 24/01/2022 às 17:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Souto
Soares, Av. José Sampaio, 08, Centro, Souto Soares/BA – CEP – 46.990-000, no horário de
08:00 às 12:00 e 14:00 às 17: 00, em dias uteis ou pelo E-
mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Diário Oficial do
Município www.soutosoares.ba.gov.br.

Souto Soares/BA, 19 de janeiro de 2022

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABE8010B6328ACB0DDFB32507F66AE9D

		2022-01-19T15:58:43-0300